
2025年 7月 31日 

各位 

株式会社 東北銀行 

 

カムチャッカ半島沖地震による津波警報発令に伴う 

臨時休業店の営業再開について 

 

 

株式会社東北銀行では、カムチャッカ半島沖地震による津波警報発令に伴い一部の営業

店を臨時休業としておりましたが、７月 31日（木）９時より通常通り営業を再開いたし

ますので、お知らせいたします。 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしましたが、引続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

＜営業再開する店舗＞ 

高田支店、大船渡支店、釜石支店、宮古支店、久慈支店、種市支店、湊支店、石巻支店 

南気仙沼支店 

 

以 上 

 

 


